Ἡ δὲ ἐγὼ εἰμι κόρη πολυφάσματος, οὐρανόφοιτος, Τευρώπις, τριχάρηνος, ἀπῆρης, χρυσοβέλεμνος, Φοιβῆ ἀπειροτεχνῆς (64), φασεῖμβροτος Εἰληθισία.

Τριστόχου φύσεως συνθήματα τριστὰ φέρονσα· Λιθῆρι μὲν πυρὸς εἰς ἐκδομένη εἰδύλοισ, Ἡέρα δ' ἀργεννοῖσι τροχάσματιν ἀμφικύβηται.

· Ἰσ. αὐτῆν. ἢ γρ. τοῦτο αὐτῶν.

(63) Καὶ ἡ Ἑκάτη. Huc pertinent illa Hesiodi, quibus præcipuum Hecate honorem ab Jove habitum ostendit, a vers. 411 Theogon. :

Ἢ δ' ὑποκυσαμένη Ἑκάτην τέκε τὴν περὶ πάντων Ζεὺς Κρονίδης εἴμησε, πόρεν δὲ οἱ ἀργαῖα δωρὰ· Μοῖραν ἔχων γαίης τε καὶ ἀπυργέτου θαλάσσης, Ἢ δὲ καὶ ἀστερόεντος ὕπ' οὐρανοῦ ἔμμορε εἴμησε,

A bola tribuit, quibus averti depellique possint. Ac suis quidem supplicibus aperuit, quo pacto animantium illi formam ac speciem mentiti homines couveirent : quo factum ut ab Ægyptiis ac Phœnicibus, et universe ab omnibus religionum peritis, et lora iu templis dirumpi, et animantes ad pavimentum, antequam decurram sacræ operentur, allidi soleant : itaque dzemones a sacerdotibus partim spiritu, partim animalium sanguine, partim aeris ipsis percussione abiguntur, ut iis ejectis præzens Deus interesse velit. Plenæ siquidem eorum sunt ædes universæ, quas ante propterea ipsis ejiendis expiant, quoties diis supplicaturi sunt. Quinetiam eorundem plena sunt corpora, quod certo quodam ciborum genere præcipue delectentur. Itaque accumbentibus nobis non accedunt ipsi modo, sed etiam nostrum ad corpus adhaerescunt; quæ causa est, quamolrem lustrationes adhiberi consueverint, non utique propter deos potissimum, sed potius ut dzemones recedere atque alio migrare cogantur. Cæterum sanguine præsertim sordibusque capiuntur, quibus ut frui liceat, in eorum, qui rebus istis utuntur, sese corpus insinuant. Nullus enim omnino motus existit cupiditatis vehementior, nullus in Spiritu

B 175 appetitionis impetus, qui abunde quæritur ex eorum præsentia incitetur. Itaque homines ab iis in obscuro aliquando sonos flatusque coguntur incidere, quod eadem ipsi quocumque delectatione perfruantur. Ubi enim abundat spiritus, sive quod eo venter ob acriorem delectationis sensum impletur, sive quod ardor ipse atque avastus propter voluptatis vehementiam esset simul interioriorem, simulque exterioriorem densius copiosiusque ducat; ibi continuo spiritus illos præseutes esse judicare certo possis. Atque hactenus humanæ nature laqueos in se ucti solitos investigare fas est : tum enim vel maxime augeri spiritus ipse consuevit, cum in Deum curiosus ac propius inquiritur. » Hæc ille de improbis dzemonibus, quorum principem Sarapin esse ait; hunc in modum : « Num forte, inquit, desemones illi sunt, in quos Sarapis obtinet principatum, quorum propterea symbolum sit triiceps ille canis, hoc est improbus dzemou, qui tribus in elementis, aqua, terra et aere versatur? quos utique Deus ille, cujus in potestate sunt, sinit et cohibet. Ceterum iisdem etiam imperat Hecate, cujus videlicet numine triplex istud elementum continetur. » Ae rursus : « Instituta, inquit, de Hecate disputationi. finem imponam, si modo unum hoc præterea ejusdem responsum addidero.